
UCHWAŁA NR XV/176/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Trzebnica z Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515, z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Trzebnica występuje z Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/73/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: PZVEY-KBRAR-WWVGI-ZQLVB-PUBUT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Trzebnica przystąpiła do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich w 2007 roku, zgodnie 
z Uchwałą Nr IX/73/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 czerwca 2007 r. Za wystąpieniem ze 
Stowarzyszenia przemawiają skutki finansowe ( roczna opłata składki członkowskiej wynosi 7 000,00 zł.) oraz 
konieczność zmniejszenia wydatków z budżetu Gminy Trzebnica. Ponad to ze względu na znaczne oddalenie 
Trzebnicy od Wąchocka (siedziby Stowarzyszenia) trudno jest mówić o ścisłych powiązaniach funkcjonalnych 
w różnych obszarach współpracy, którymi zajmuje się Stowarzyszenie. Ze względu na brak możliwości 
uzyskania wymiernych korzyści z udziału w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu Gmin Cysterskich oraz po 
przeanalizowaniu kosztów i korzyści płynących z przynależności do Stowarzyszenia, uważa się za zasadne 
wystąpienie z jego struktur.

Id: PZVEY-KBRAR-WWVGI-ZQLVB-PUBUT. Uchwalony Strona 1




